

Wszyscy Oferenci

dot. postępowania przetargowego nr 93/ZP/2010 na usługę publikacji i komunikatów Urzędu Miasta Piły w prasie lokalnej, regionalnej i ogólnopolskiej.

W odpowiedzi na zadane pytania wyjaśniam:

pytanie 1:

Czy sformułowanie : strony kolorowe” ( formularz oferty tabela) dotyczy stron redakcyjnych czy ogłoszeniowych?

odpowiedź :

dotyczy stron ogłoszeniowych

pytanie 2:

Czy dane z tabeli ( formularz oferty) dotyczą publikacji codziennych czy magazynowych?

odpowiedź :

dotyczy wydań codziennych

pytanie 3:

Proszę sprecyzowanie „Zamawiający zastrzega sobie prawo każdorazowego zamówienia publikacji na dowolnej stronie redakcyjnej lub ogłoszeniowej” jakie mają to być strony redakcyjne pozostałe czy też np. 1, 3 czy też ostatnia?

odpowiedź :

dotyczy pozostałych stron redakcyjnych

pytanie 4:

W tytule Super Expres nie ma stron ogłoszeniowych, jak w takim razie odnieść się do informacji zawartych w tabeli ( formularz oferty)?

Odpowiedź:

nie wypełniać